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معرفــــی محصــــول
کاتتر شریانی، وسیله ای است که در داخل سرخرگ بیمار قرار داده می شود. این كاتترها كه 
شده اند،  طراحی  خون)  فشار  تهاجمی  (سنجش  عروقی  درون  خون  فشار  اندازه گيری  برای 
(فشار  مينيمم  و  ماكزيمم  خون  فشار  مقادير  كه  هستند  متصل  مانيتورهايی  به   معمولا
سيستوليك و دياستوليك) و  فشار متوسط را نشان می دهند. كاتترهای عروقی فشار خون 
موارد  در  راديال)  شريان  (نظير  محيطی  های  شريان  خون  فشار  كردن  مانيتور  برای  اغلب 
اورژانسی، اتاق های عمل جهت اعمال جراحی بزرگ مانند قلب، پیوند اعضا، مغز و اعصاب و 
و  مستمر  صورت  به  خون  فشار  پایش  منظور  به  پزشکی  ویژه  مراقبت های  بخش  همچنین 

همچنین نمونه گیری مکرر خونی استفاده می شود.

جامعه بیماران هدف
• جراحی قلب • بیماران تحت اعمال جراحی متوسط تا بزرگ 

• جراحی عروق بزرگ • جراحی تعویض دریچه قلب 

• جراحی های سرطان • جراحی مغز و اعصاب 

• بیماران بستری در بخش های مراقبت ویژه • جراحی های ارتوپدی 

کاتتر شریانی

ملزوماتبسته بندیلوله پوششکاتتردرپوشکلیپس

گایدنیدلدفترچه

لوله کاتترپروانه ایلوله میانیسرپیچ

سایـــــز بنــــــدی

نام

کاتترشریانی

کاتترشریانی

کاتترشریانی

سایز

 18 Ga 

 20 Ga 

22 Ga 

طول (سانتی متر)

8

5 و 8

5 و 8

جنس

پلی یورتان رادیواوپک

پلی یورتان رادیواوپک

پلی یورتان رادیواوپک

لیست تجهیزات جانبی (نیدل)

لیست تجهیزات جانبی (گاید)

نام

نیدل

نیدل

نیدل

رنگ

صورتی

زرد

مشکی

سایز

18 Ga 

20 Ga 

 22 Ga 

نوع

XTW

XTW

XTW

طول

سانتی متر

5

4 

4

0,0495

0,0355

0,028

0/05

0/0358

0/0283

0/0505

0/036

0/0285

0/041

0/026

0/0215

0/042

0/0273

0/0233

0/043

0/0285

0/023

0/004

0/004

0/003

ضخامت
دیواره اینچ قطر داخلی اینچ قطر خارجی  (اینچ)

بیشترین اسمی بیشترینکمترین اسمیاسمی کمترین

نام

گایدوایر

گایدوایر

گایدوایر

سایز

18 

 20 

22 

قطر خارجی (اینچ)

0,025

0,021

0,021

طول (سانتی متر)

33

35

35

جنس

فولاد ضد زنگ

فولاد ضد زنگ

فولاد ضد زنگ

نوک گاید

دو سر صاف

دو سر صاف

دو سر صاف

دد

کاور برای حفاظت گاید و کاتتر

جج

پروانه ای انعطاف پذیر برای
اتصال راحت به پوست

کلیپس برای قطع
کردن جریان خون

لوله میانی انعطاف پذیر
برای مشاهده خون برگشتی

و راحتی استفاده پزشک

بب

لکه گذاری برای تشخیص میزان ورود گاید به رگ

انعطاف پذیری بالا تر در ٣ سانت ابتدایی
برای جلوگیری از آسیب به رگ

بدنه نرم و صاف
با کیفیت و استحکام بسیار بالا

و انعطاف پذیری مناسب

الفالف

بدنه شفاف نیدل
امکان مشاهده خون برگشتی

و گایدوایر عبوری از نیدل

هـهـ

لوله با جنس پلی یورتان با کیفیت بالا
سازگار با خون و عدم ایجاد لخته و ورود راحت به رگ

دارای نوک فرم دهی شده
برای ورود راحت تر به رگ
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